СОВЕТ депутатов центрального района
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2015                                                                                                                          №12/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Центрального района

от 20.01.2015 № 4/6 «Об установлении

размеров и условий оплаты труда»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Центрального района, решением Совета депутатов Центрального района от 27.07.2015        № 12/1 «О досрочном прекращении полномочий главы Центрального района (Председателя Совета депутатов Центрального района), решением Совета депутатов Центрального района от 27.07.2015 № 12/3 «Об избрании Председателя Совета депутатов Центрального района»
   Совет депутатов Центрального района первого созыва

       Р Е Ш А Е Т:

1. Приложение 1 к Порядку установления размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности, и денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы решения Совета депутатов Центрального района от 20.01.2015 № 4/6 «Об установлении размеров и условий оплаты труда» читать в новой редакции (приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Центрального района (А.А. Хлызов).
3.  Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов Центрального района первого созыва по бюджету, налогам и муниципальному имуществу (Г.И. Сапрыкин).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

 Центрального района

            А.А. Хлызов